
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/437/2023 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia w całości uchwały w sprawie całkowitego zwolnienia z opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego dla dzieci z Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zmianami), art. 52 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 709) 

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla w całości uchwałę nr LVII/283/2022 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie całkowitego zwolnienia z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dla dzieci z Ukrainy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Michał Brutkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 5614


		2023-10-12T11:29:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




